VelumRS - Wettfahrt

09.05.2018 - 03.10.2018

Bootsklasse: Kielboote

Low-Point

Wettfahrtleiter: Uwe Jahnke
Computerauswertung: Johann Ruickoldt
21.09.2018 - 15:16:57

Warnemiinder Segel-Club e. V.

mittwochsregatta@wscev.de

[Warnemiinder Mittwochsregatta 2018

Zielliste
12.Wettfahrt

12.Wf

Nr SEGELNR BOOTSNAME
1 GERB832 Wind Hunter
2 GER0000 Moonfleet

3 GER2286 Surprise

4 GERSLO30 Adjameh

5 GER2491 Bonita

6 GER2 Bauhaus

7 GER2842 Der Kasper Ohm
8 GER404 RED FOX

9 GER239 RiJo

10 GER3613 Viva

11 GER 2500 MAIKO

12 GERA29 AnKaRa

13 GER 6147 IMAGINE
14 GER 5147 Inspiration
15 GER 343 Dude

16 GER7238 Roxy

17 GER NKD40 Diva

18 GER 1016 mien - sien
19 GER 7065 ameli
20 GER 2454 Nobody
21 GER6934 nemo
22 GER465 Ménnerpension
23 GER7247 RAFIKI
24 GER 350 Mutafo
25 GER7051 Taipan
26 GER 587 KalkEi
27 GER 0000 Vanessa
28 GER30 Sirius

- GER7545 Free Bird

- GER1412 LEVANTE

- GERG27 Malika

- GER®644 ROY

- GER7440 Gleitzeit

- GER 1842 Stars & Stripes
- GER210 intoxicated

- GER443 Universitas

- GER276 Njérd

- GER140 Kormoran

- GER 6868 ES

- GER5422 VENTUS Il

- DEN110 Kanut

1) Die Yacht ist noch nicht gewertet

Protokoll:
Startzeit: 12.09.2018 18:00:00
Letzter:

STEUERMANN/-FRAU
Mario Lilie

Oliver Schmidt-Rybandt
Markus Hémberg
Torsten Schranck Anke Anderssohn
Klaus Baganz

Thomas Scheel

Knut Ohm

Olaf Schiitt

Hansi Kreft

Ulrich GroRy

John Victorin

Werner Weber

Thomas Wollboldt
Torsten Hiibner

Frank Feller

Andreas Bloch

Dr. Manfred Wehnert
Giinter Seemann
Karsten, Olaf Ziegler, Blich
Olaf Jensch

Uwe Kleinvogel

Steffen Seher

Elmar Braatz

Sebastian Gerber
Laura/ Georg Kiihlewind/ Sichtling
Frank Schuberth

Jorg Taschenbrecker
Willi, Horst Feest, Glinther
Fritz Kbrner

Johann Ruickoldt
Werner Kiewe

Helmut Lehmann
Martin Buck

Jorg Taschenbrecker
Thoralf Wigger

Jannis Kaminski-Reith
Mareike Ribbeck

Martin Glaser

Matthias Mier

Dirk Jahnke

Jens Bergel

BOOTSKLASSE
Albin Express
Pogo 36

Kievit 1050
Slotta 30
C&C30e

J 8o

Aquila Jeanneau
x79

Albin Nova

CB 33

Farr 30

Arion 29

IMX 40

Luffe 43
Beneteau 27.7
XP 38
Nordischer Kreuzer
Hoffnung 2
Comfortina
Jeanneau 42
Projection 762
1T Taurus
Beneteau First 30E
Taurus 1T
Elan295
Hiddensee
Emka 44

30iger SFK
Hanse 312
Jantar 33
Granada 27
Fastnet 34
Speedfeet 18
one off

X-35

1-ton

X99

Feeling 346
Brenta 55
Hanse 371
Bianca Commander 31
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ZIELZEIT
19:23:10
19:23:21
19:24:17
19:24:32
19:25:31
19:28:21
19:30:27
19:31:59
19:32:15
19:32:55
19:33:17
19:33:50
19:34:27
19:34:34
19:35:04
19:35:19
19:35:20
19:38:21
19:39:40
19:39:51
19:39:53
19:39:53
19:42:52
19:43:24
19:47:15
19:48:13
19:48:43
19:50:21
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